电话：36302279 电话：021-52800995

传真： 传真：

联系人：机构管理员 联系人：申来喜

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》及其他有关法律法规

之规定，本合同当事人遵循平等、自愿、公平和诚实信用原则，在本项目经过政府采购的基

础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同：

1、货物名称、型号规格、单位、数量、单价及合同价（详见乙方投标文件中相关内容）。

1.1 项目名称：新建月浦镇安平路体育健身设施项目（第二次）

1.2 本合同价格为 2695337元整（贰佰陆拾玖万伍仟叁佰叁拾柒元整）。

双方约定本合同为固定单价合同，乙方供货单价中应包含乙方将此货物交付至甲方指定地点

并达到正常使用功能的所有单价费用，包括但不限于周边环境、道路、绿化围墙等破坏修复

及保护费、材料检测费、货物保险费、临时围挡及美化、供货单位临电临水接入费、成品保

护费、税费、运费、包装费、安装费用、调试费用、货物使用培训等，单价结算时不做调整。

。
2.3 供货状态：一次验收合格率 100%。

2.4 质保期：详见投标文件。

2.5 绿色采购验收要求：如乙方在投标响应文件中提供了绿色产品一览表并承诺涉及货物或